

## **Warsztaty „Akademia zdrowienia” 22.05 (od obiadu) – 25.05 (spakowanie po śniadaniu i sesja domykająca)**

Warsztaty dla osób, które chcą poznać przyczynę swojej choroby, poprzez wejście świadomością w chore tkanki, odczyt przyczyny zachorowania w energii (nie ja odczytuję, TY widzisz moment bólu, który blokuje ciało fizyczne). Transformujemy blokady, pracujemy z Wewnętrznym Dzieckiem nad uwolnieniem zablokowanych emocji, uczymy się regenerować tkanki energetyczne.

Zanim choroba pojawi się w Twoim ciele fizycznym – już ją widać w ciele energetycznym. Na warsztatach uczymy się widzenia energii, chorych tkanek i regenerowania ich.

Te warsztaty odbywają się w grupie od 5 do 26 osób (w zależności od tego, ile osób przyjedzie). Nie ma procesów indywidualnych, ale odpowiadam na pytania z grupy w miarę możliwości czasowych.

### **Co się wydarzy na warsztatach:**

Pracujemy w dużej grupie na temat zdrowia ciała fizycznego w kontekście istnienia Duszy, by dowiedzieć się:

- Dlaczego ciało fizyczne choruje?
- Jak określić przyczyny choroby?
- Jak odczytać informacje z chorych tkanek o przyczynach choroby?
- I jak rozumiejąc blokady i emocjonalne przyczyny choroby odpalić regenerację ciała fizycznego?

### **Sesje warsztatowe:**

Sesja otwierająca warsztaty w dniu przyjazdu.

23.05, 24.05, - sesje popołudniowe po około 3.5 godziny (i tak każdy będzie się czuł, jakby tonę węgla przewalił - tak daje w kość praca z szybko wibrującym ciałem energetycznym).

25.05 sesja zamykająca warsztaty.

Szczegółowy opis głównych sesji warsztatowych:

Dzień 2: – Nauka pozyskiwania informacji z chorych tkanek ciała na temat przyczyn zachorowania i transformacja blokad w energii na rzecz zdrowienia. Praca z wewnętrznym dzieckiem i uwalnianie emocji z przeszłości (z dzieciństwa, z innych wcieleń lub z blokad rodu).

Dzień 3:– Kontynuacja pracy z dnia pierwszego plus Podróże Wielowymiarowe, czyli wejście w wyższe stany świadomości – na Wyższą Ziemię i w Kosmos. Po co? Po skorzystanie z dobrodziejstw dostępnych poprzez świadomość w wyższych wymiarach.

### **Dla kogo te warsztaty:**

Dla osób, które chcą spojrzeć na słabnięcie ciała fizycznego z perspektywy energii i Duszy i poznać niesamowite możliwości zdrowienia dzięki pracy z ciałem energetycznym i ciałem świetlistym.

### **Uwaga!**

Te warsztaty nie zastępują leczenia konwencjonalnego ani terapii.

Do warsztatów mogą przystąpić wyłącznie osoby bez zaburzeń psychicznych. Praca z energią ma prawo otworzyć dostęp do zablokowanych emocji, taki jest cel pracy z energią, rozumiejąc to pracujesz na własną odpowiedzialność.

### **Warsztaty prowadzi:**

Barbara Ravensdale, jestem terapeutą duchowym z mistycznym darem pracy z energią i z Duszą, posiadam dyplom udzielania pomocy psychologicznej w nurcie Gestalt. Więcej o mnie i mojej autorskiej metodzie pracy „Technologii Wielowymiarowej” przeczytasz tutaj:

<https://barbararavensdale.pl/o-mnie/>

### **Jak pracujemy:**

- Pracujemy w tak licznej grupie, jaka stawi się w tym terminie w Siódmym lesie (i bądź pewna/pewien, że nie będzie przypadkowych spotkań, każdy się stawi tam dla Ciebie, a Ty dla wszystkich...).
- Nie ma procesów indywidualnych.
- Uczymy się transformacji, czyli pozyskiwania informacji z ciała energetycznego i metamorfowania ich w Światło i w wysokie wibracje.
- Poprzez kontakt z energią wchodzimy w czas poza czasem, spotykamy Wewnętrzne Dziecko i uczymy się uwalniać jego emocje.
- Odpowiem na niektóre pytania od uczestników w miarę możliwości i czasu.

### **Pracujemy moją autorską metodą – Technologia Wielowymiarową.**

- Na tych warsztatach ja stawiam do Twojej dyspozycji siebie i cały wachlarz moich mistycznych narzędzi rozwojowych: wchodzenie w tkanki ciała energetycznego, czytanie tkanek energetycznych, transformację ciemności energetycznej w Światło, regenerację tkanek energetycznych, a przez to i fizycznych, pracę z Wewnętrznym Dzieckiem oraz...

Uwaga! Uwaga! Wielki cymes mojej metody:

**Podróże Wielowymiarowe** na Wyższą Ziemię i w kręgi Kosmosu, czyli wejście świadomością w wyższe wymiary siebie i naszej Galaktyki. Po co? Po prozdrowotne i wysoko wibrujące substancje z wyższych wymiarów (dosłownie nie z tej ziemi) czyli na przykład Boskie Światło.

### **Inwestycja w siebie z tym warsztatem:**

2200 zł za warsztaty plus pobyt w Siódmym lesie z noclegami, napojami i wyżywieniem (3 posiłki dziennie) - 900 zł

## Filozofia tych warsztatów:

Każdy człowiek jest istotą duchową i Dusza ma wpływ na stan ciała fizycznego. Każdy człowiek prócz ciała fizycznego ma ciało świetliste (Duszę) i ciało energetyczne. Choroba i zdrowienie zależy nie tylko od zabiegów na ciele fizycznym. Ogromne znaczenie dla zdrowia ma zrozumienie swoich procesów na poziomie emocji, myśli, energii i Duszy. Przyczyny każdej choroby tkwią w zablokowanych emocjach. Te emocje można odnaleźć i uwolnić, a wtedy ciało fizyczne jest odbarczone i zyskuje możliwość regeneracji.

Twoja świadomość ma potężną moc i chce działać na Twoją rzecz i na rzecz Twojego zdrowia. Zaproś swoją najwyższą inteligencję do tematu zdrowienia, naucz się niesamowitej pracy z energią, poznaj narzędzia rozwojowe przyszłości!

Zapraszam! Poznaj narzędzia rozwojowe przyszłości!

Barbara Ravensdale